PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2024

                             № 615

г. Череповец

Об утверждении изменений в устав муниципального учреждения культуры Череповецкого муниципального района «Межпоселенческий центр традиционной традиционной народной культуры»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав муниципального учреждения культуры Череповецкого муниципального района «Межпоселенческий центр традиционной традиционной народной культуры»

2. Уполномочить Кулеву Ирину Анатольевну, директора муниципального учреждения культуры Череповецкого муниципального района  «Межпоселенческий центр традиционной традиционной народной культуры» обеспечить государственную регистрацию изменений в устав в установленном порядке.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 28.11.2024 № 615

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав муниципального учреждения культуры Череповецкого муниципального района «Межпоселенческий центр традиционной традиционной народной культуры»
Вологодская область
Череповецкий район

с.Воскресенское

Пункт 1.6 Раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:

«1.6. Место нахождение Учреждения:

Российская Федерация, 162650, Вологодская область, Череповецкий район, с. Воскресенское, ул. Советская, д.31.

Юридический адрес Учреждения:

Российская Федерация, 162650, Вологодская область, Череповецкий район, с. Воскресенское, ул. Советская, д.31.

Фактический адрес Учреждения:

Российская Федерация, 162650, Вологодская область, Череповецкий район, с. Воскресенское, ул. Советская, д.31;

Российская Федерация, 162640, Вологодская область, Череповецкий район, с. Воскресенское, ул. Советская, д.34.».